
KANDAVAS UN PAGASTU APVIENĪBA 
Iestādes reģistrācijas Nr. 40900035940 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90000050975 
Dārza iela 6, Kandava, Tukuma novads, LV-3120 

Tālrunis 63182028, mobilais tālrunis 25484143 

www.tukums.lv; www.kandava.lv    e-pasts: apvieniba@kandava.lv 

 

2024.gada 20. februārī                                                                                                     

 

Pilsētvides dekoru konkursa  

“SKAISTĀKĀ LIELDIENU OLA” 2024 

NOLIKUMS 

1. Konkursa organizators, norises laiks: 

1.1. Pilsētvides dekoru konkursu “Skaistākā Lieldienu ola” (turpmāk – Konkurss) organizē Kandavas un 

pagastu apvienība (turpmāk- Apvienība), juridiskā adrese: Dārza iela 6, Kandava, Tukuma novads, LV-

3120, reģistrācijas Nr. 40900035940. 

1.2. Konkursa kontaktpersona ir Apvienības sabiedrisko attiecību speciāliste Līga Šupstika (e-pasts 

liga.supstika@tukums.lv, tālrunis 63126157). 

1.2. Konkursa norises laiks no 2024. gada 20. februāra līdz 2024. gada 31. martam.  

 

2. Konkursa mērķis: 

2.1. Veicināt iedzīvotāju un uzņēmēju piederības sajūtu pilsētai, aicinot uz līdzdalību pilsētas norisēs un 

radošu pilsētvides svētku noformējuma īstenošanā. 

2.2. Radīt Lieldienu svētkiem atbilstošu noskaņu Kandavas pilsētvidē un nodrošināt daudzveidīgu 

pilsētvides noformējumu Kandavas iedzīvotājiem un tās viesiem. 

 

3. Konkursa dalībnieki: 

Konkursā var piedalīties ikviena Tukuma un citu novadu fiziska vai juridiska persona (turpmāk – 

Dalībnieks), kura ir iesniegusi pieteikumu konkursam un pilsētvides Lieldienu svētku noformējuma 

dekoru atbilstoši Konkursa prasībām. 

 

4. Pieteikšanās dalībai konkursā: 

4.1. Pieteikšanās Konkursam notiek no 2024. gada 20. februāra līdz 2024. gada 4. martam, rakstot uz e-

pastu: liga.supstika@tukums.lv un zvanot uz tālruni 63126157. Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, 

uzvārds vai iestādes/uzņēmuma nosaukums, telefona numurs, norāde, vai konkursam iesniegtais darbs 

tiks veidots uz Apvienības izsniegtās olas dekora sagataves vai bez tās.  

4.2. Katrs Dalībnieks Konkursā drīkst iesniegt neierobežotu skaitu Lieldienu dekoru. 

 

5. Konkursa darbu nosacījumi: 

5.1. Konkursam tiek iesniegts Dalībnieka izgatavots pilsētvides Lieldienu svētku noformējuma dekors – 

Lieldienu ola (turpmāk – Dekors) divās kategorijās: 1) uz Apvienības izsniegtās sagataves vai 2) bez 

sagataves. 

5.2. Lieldienu ola uz izsniegtās sagataves: 

 5.2.1. Dalībnieks saņem Dekora sagatavi: baltu finiera olas figūru, figūras biezums 12 mm, 

augstums 1,50 m un platums: 1,20 m, kuru izdekorē pēc saviem ieskatiem.  

 5.2.2. Dekoru drīkst krāsot un rotāt ar jebkādiem materiāliem, kurus neietekmē ārējie laika 

apstākļi. 

5.2.3. Katram dalībniekam tiek izsniegta viena sagatave. Sagataves ir pieejamas ierobežotā 

daudzumā – 10 gab.  

5.2.4. Sagataves būs iespējams saņemt no 2024. gada 5. marta, sazinoties ar Konkursa 

kontaktpersonu. 

mailto:liga.supstika@tukums.lv


5.2.5. Dekorus, kas gatavoti uz Apvienības izsniegtajām sagatavēm, iesniedz līdz 2024. gada 18. 

martam Kandavas un pagastu Apvienībā personīgi (Dārza iela 6, Kandava, Tukuma novads, LV-3120). 

5.2.6. Dalībnieka iesniegtais Dekors pēc konkursa noslēguma paliek Apvienības īpašumā. 

 

5.3. Lieldienu ola bez sagataves: 

5.3.1. Dekoru drīkst veidot no jebkāda materiāla, kuru neietekmē ārējie laika apstākļi.  

5.3.2. Dekors jāveido vēlams 1,50 m augsts un dekora figūrā jābūt iestrādātai konstrukcijai 

nostiprināšanai uz zemes vai uz cita objekta. 

5.3.3. Dekorus, kas gatavoti bez Apvienības izsniegtajām sagatavēm, Dalībnieki uzstāda pilsētvidē 

paši laikā no 2024. gada 18. līdz 24. martam, Dekora izvietošanas vietu iepriekš saskaņojot ar pilsētas 

noformētāju Ingu Ābelīti, telef. Nr. 29288712. 

5.3.4. Iesniegtais Dekors, izņemot Dekors, kas uzvarējis, pēc konkursa noslēguma paliek 

Dalībnieka īpašumā, ar Dalībnieka piekrišanu Dekoru var nodot Apvienības īpašumā. 

 

6. Vērtēšana un apbalvošana: 

6.1. Dekorus vērtēs žūrija 5 cilvēku sastāvā, ko apstiprina Apvienības vadītājs. 

6.2. Žūrija Dekorus izvērtē pēc punktu skalas no 1 līdz 5. Par labāko atzīstams dekors, kas novērtēts ar 

vislielāko punktu skaitu. Maksimālais punktu skaits – 20 punkti. 

6.3. Dekoru Vērtēšanas kritēriji: 

6.3.1. Oriģinalitāte un inovācija (Vērtē, cik unikāls, oriģināls un inovatīvs ir olas dizains, vai tas 

atspoguļo autora personisko pieeju un izdomu) – maksimāli 5 punkti; 

6.3.2. Tēmas atbilstība (Vērtē, cik labi ola iederas Lieldienu tematikā, vai tās dizains ir saistīts 

ar pavasari, atjaunošanos un Lieldienu tradīcijām) – maksimāli 5 punkti; 

6.3.3. Tehniskais izpildījums un kvalitāte (Vērtē, cik meistarīgi un kvalitatīvi ir veikts olas 

apgleznojums vai dekorējums, precizitāte detaļās) – maksimāli 5 punkti; 

6.3.4. Radošums un materiālu izmantošana (Vērtē, cik radoši autori izmantojuši dažādus 

materiālus un tehnikas, lai radītu savu Lieldienu olu. Tas ietver ne tikai krāsas un zīmējumus, bet arī 

dažādus apdares materiālus un objektus, kas piešķir olai papildu dimensiju un tekstūru) – maksimāli 5 

punkti.  

6.4. Dekorus vērtēs divās kategorijās: “Dekori uz Apvienības izsniegtās sagataves” un “Dekori bez 

sagataves”. 

6.5. Visi konkursa dalībnieki saņems veicināšanas balvas par dalību konkursā, savukārt ar speciālām 

balvām tiek apbalvotas trīs pirmās vietas katrā kategorijā. 

6.6. Konkursa galvenā balva:  

6.6.1. Kategorijā “Dekori uz Apvienības izsniegtās sagataves” - Lidojums ar gaisa balonu, Gaisa 

balonu festivāla laikā (9.08.-11.08.); 

6.6.2. Kategorijā “Dekori bez sagataves” – Naudas balva 200,00 eiro apmērā. 

6.7. Tiks pasniegta “Skatītāju simpātijas balva”, kuru noteiks balsojums Apvienības oficiālajā Facebook 

kontā. 

6.8. Balvas pasniedz Apvienības vadītājs Lieldienu svinību laikā 2024. gada 31. martā Kandavas 

Vecpilsētas promenādē.  

 

7. Citi noteikumi: 

7.1. Dalībniekiem ir tiesības grozīt vai atsaukt savu pieteikumu līdz Konkursa pieteikumu iesniegšanas 

termiņa beigām. 

7.2. Organizatoram ir tiesības Konkursa laikā uzņemtās fotogrāfijas un/vai video publicēt ar 

organizatoriem saistītajos sociālajos profilos un mājas lapās ar mērķi informēt Tukuma novada 

iedzīvotājus un viesus par kultūras un izklaides pasākumu norisi Kandavas pilsētā. 

7.3. Dalībnieka iesniegtie dati tiks izmantoti saziņai ar dalībnieku. Apvienība nodrošina iesniegto personu 

datu aizsardzību normatīvajos aktos noteiktā kārtībā. 

7.4. Konkurss notiek Kandavas un pagastu apvienības administratīvajā teritorijā un tiek izsludināts 

(publicēts) tīmekļa vietnē www.kandava.lv 

 

 

Kandavas un pagastu apvienības vadītājs     Jānis Mazitāns 


